
Ministère des Finances et du Budget 

GDGB 

Elablissement: 

Etat civil: 

Direction générale du Budget 
Direction de la Solde 

MINISTERE DE 
L'EDUCATION NATIONALE 

Nombre d'épouses / Nombre totat 
enfants (impöt) 

MARIE(E) 

Nb. parts minimum fiscal Nb parts 
impôt: 

Total enfants prestation faniiale 
Total enfants: 

Mode de paiement 

Bangue 

Jours base / Nombre de jours da 
présence: 

1 

7 

30 

7 

5 

7 

DOMICILIATION BANCAF 

BANQUE DE L'HABITAT U 
SENEGAL 

Bulletin de salaire 

Employé: 

Periade: 

Emploi 

Cams 

Gampte 

630285D - BA - ABOUBACKRY 

Septembre 2023 

630285D 

INSTITUTEURS 

2CL 

1Statur 01 

ECOLES IEF RUFISQUE 1 

SIEGE 

Type 
de 
paie. 

1629 

04 

B3 

Locale 

06161170970091 
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